
La cítta s.r.o. POTVRZENÍ OBJEDNÁUKY: 131f16

Dodavatel:
Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: " ' _

Laoitla s.r.o.
DIČ: _

Palackého 518W! Město Sokolov

769 01 Holešov Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

|_

DIČ— Kontaktní osoba:- \

. Tel.:

Konečný příjemce:
|

Sotes Sokolov, spol. s r.o. |

Objednávka č.: OBJl131 81201810RM

Forma úhrady: převodem

Datum zápisu: 28.7.2016

Interní objednávka č.: 131MB

. . cena celkem |

__"m
Odpadkový koš celokov se _ „ |LAOSTK stříškou, RAL 7016 1 13 840 Kč 10% 12 45.6 Kč 21% 2 516 Kc 15 on Kc

Odpadkový koš celokov se

LAC|57K stříškou, RAL 9005 (Stejny), RAL 13 840 Kč 10% 62 280 Kč 21% 13 079 Kč ?S 359 Kč

6018 (opláštění)

:

CELKEM 78 936 Kč 16 577 Kč 95 513 Kč

Obchodni zástup ' "

\

Termín dodání: do 36. týdne

!
Piatební podmínky.

Spía'lnosl vys'lavcná faktury 21 dní ode dna jejího doručení.

Strany sjednal-all výhradu wasmického práva v souladu 5 52585 a nás?. zákona & BQJ2012 Sb.. občanský zákoník tak, že objednate? nabude dasmíokého pt.—ava

ke zbožr teprve úpfným zaplacením ceny zboží.
_

()“-a sw

'D '0

—J '
- .- . _ . . ., „

Pašnck' 514 „-1<-:.',:.:;'-,' li Fil-i| .li-HL „[g]-„r

?Sgt
---'l."r'.-.'.r -, -._._ :. „ \__._

(NEU „ u

If:

_ Zde prosím poivrďte razítkem apodpts-em výše uvedené :; zaš'lete

nám logo pom-mení poštou nebo emailem



Lacítta „&
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 131116

Technické a záruční podmín ky pro dodávky zhotovitele - společnosti Lacltta s,r.o.

mm

V cenové nabídce zhotovitele je kalkulace výkopových a zemních prací pro standartní podloží dle normy ČSN 23 3050, pro třídy

těžitelnostl 1, 2 a 3 (1. třída horniny sypké dají se nebírat lopatou, nakladačem; 2. třída horniny iypne rozpojltelné ryčem,

nakladačem; 3. třída horniny kopne rozpojltelné rýčem, nakladačem).

V případě nestandardního podloží dle normy ČSN 73 3050, tzn. od 4. třídy horniny, má zhotovitel právo účtovat sl vícenáklady.

Údržba a provoz

Údržba a provozování zboží nebo díla se řídí návody k údržbě a provozními předpisy zhotovitele nebo vyrobce, které jsou

součástí dodávky zboží nebo díla.

Práva : vadného plnění

Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží nebo dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť se projeví až

později.

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 893032 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Objednatel však nemá právo ve smyslu ust. & 2108 02 nezaplatlt část ceny zboží nebo díle, ohledně části ceny zboží nebo díla,
s jejíž úhradou byl Objednatel již v prodlení v okamžiku, kdy se vada projevila. Objednatel není oprávněn požadovat provedení

náhradního díla.

Latvia—21191523

Zhotovitel poskytuje na zboží nebo dílo jako funkční celek záruku za jakostv délce 24 měsíců, není-Il sjednáno jinak. Tato doba

bÉíod převzetízbožínobo díla na základě předání a převzetí zboží nebo díla nebo zahájením užívání zboží nebo díla objednatelem.

Záruka se nevztahuje na:

— běžné provozní opotřebení, vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nedostatečnou údržbou, čistěním či

chemickým poškozením, v případě dodání zboží bez montáže na a vady vzniklé vdůsledku nevhodne montáže

— vady způsobené zaviněnym nebo nedbalostním jednáním Objednatele nebo třetí osobou, vandalismem nebo živelnou pohromou

- vady a poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, vady způsobené nedodržováním provozních předpisů,

návodů k údržbě a pokynů zhotovitele či výrobce nebo provozem za jiných než sjednaných podmínek.

- výměnu opotřebitelnych součástí a dílů zboží

- případ, kdy budou použity k výměně jiné než originální náhradní díly schválené zhotovitelem

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo nebo zboží a je povinen plnit povinnosti ze záruky za předpokladu, že objednatel nemá vůči

zhotoviteli žádné neuhrazené závazky na ceně zboží díla nebo jiné závazky související s dodáním a provozováním zboží nebo díla. *
V ph'padě prodlení objednatele s plněním těchto závazků záruka zaniká. |
Nároky objednatele ze záruky rovněž zanikají v případě, kdy v záruční době dojde bez písemného souhlasu zhotovitele k zásahu, \

změně nebo opravě zboží nebo díla.

Rakim
!

V případě výskytu vady se objednatel zavazuje oznámit tuto řádně zhotoviteli (reklamace), kdy objednatel je povinen zejména .
informovat zhotovitele podrobně o příčinách a projevech vady, popř, o jejích důsledcích, a to telefonicky a neprodleně poté pak \

písemně s přiloženou fotodokumentaci na emailovou adresu zhotovitele chemia©motalco-rnobiliar.cz, nebo písemně na adresu

sídla společnosti. V případě vady dílu zboží nebo díla, který je možno demontovat, je objednatel povinen spolu s informacemi o |

vadě tento díl zaslat na adresu sídla zhotovitele, popř. jinou adresu, která bude před zasláním upřesněno zhotovitelem. '

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady zboží nebo díla ve lhůtě přiměřené povaze vady, nejpozději do 30-ti dnů ode dne, kdy mu
objednatel vznik vady zboží nebo díla písemně oznámí, nedojde-ii k dohodě o jiném termínu. Termíny odstra nění vad díla moh ou

být upraveny :! důvodu dostupností náhradních dílů či jiných důvodů bránících odstranění vady v těchto termínech.

V případě výskytu vody je prioritním způsobem odstranění vady oprava. Nejsou-|| vady opravitelné, vzniká právo na poskytnutí

přiměřené slevy z ceny zboží nebo díla. Rozhodnutí, zda voda je odstranitelná či nikoli provede zhotovitel. Posouzení

odstranitelnosti vady vychází i : účelnosti a výše nákladů, které je nutno na opravu vynaložit.

Neodstraní—li zhotovitel oprávněně reklamované vady ani po poskytnutí přiměřené náhradní lhůty k plnění nebo nezahájí-li jejich

odstraňování nebo nelnformuje—ll zhotovitel o důvod ech prodloužení termínu odstranění vady, má objednatel právo zadat

provedeníopravy třetí osobě s tím, že oprávněné náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje cenu zaplatit.

V případě, že po odstranění vady bude zhotovitelem zjištěno, že se nejednalo o vadu, za kterou odpovídá zhotovitel, zavazuje se

objednatel uhradit zhotoviteli skutečně vynaložené náklady na odstranění takové vady a reklamaci.


